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VANJOEN JA SEN SIVU-UOMIEN MAIJANOJAN JA ORHINOJAN VEDEN LAATU 7.7.2016 
  

Vihdin puolelta Vanjokeen laskevasta kahdesta sivu-uomasta Maijanojasta ja Orhinojasta otet-
tiin vesinäytteet 7.7.2016. Näytteenotto perustuu Vihdin pintavesien seurantaohjelmaan, jota 
toteutetaan Vihdin kunnan ympäristönsuojelun toimeksiantona. Samana päivänä otettiin näyt-
teet myös Vanjoen pääuoman neljältä havaintopaikalta liittyen Hiidenveden alueen yhteistark-
kailuun. Vanjoen sivu-uomien tutkiminen on tarpeen, koska joessa on yhteistarkkailuun liittyvän 
näytteenoton yhteydessä todettu jo vuosia merkkejä voimakkaastakin hajakuormituksesta. 
 
Näytteenotosta vastasi sertifioitu ympäristönäytteenottaja Arto Muttilainen (erikoistumispäte-
vyyden ala vesi- ja vesistönäytteet) ja analyyseistä vastasi FINAS-akkreditointipalvelun akkredi-
toima testauslaboratorio T147, akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025: 2005.  
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Sää oli aamupäivällä tehdyn näytteenoton pilvinen, ilman lämpötila oli 14 oC ja tuuli kohtalaisesti 
lännestä. Veden lämpötila Maijanojassa oli 13 oC ja Orhinojassa 13,4 oC. Maijanojan virtaama oli 
40 l/s, Orhinojassa vettä virtasi vain 0,2 l/s. 
  
Maijanojan latvat ovat pohjoisen suunnassa Karkkilan puolella, mutta ojaan kertyy vesiä myös 
etelästä Vihdin alueelta laskevasta Krouvinojasta. Maijanoja laskee Vanjokeen Vihdin ja Karkki-
lan rajalla. Orhinojan vedet ovat peräisin Vihdin alueelta, oja laskee Vanjokeen Vihdin Kauno-
lassa. 
 

  
Maijanojan vesi oli Vanjoen yläosan lailla ruskeaa, mutta kirkasta. Kuva: Arto Muttilainen. 

 
 

  
Orhinojan virtaama oli pieni ja vesi oli sameaa. Kuva: Arto Muttilainen. 
 

Tulokset 
Maijanojan ja Orhinojan veden laatua verrataan seuraavassa Vanjoen neljän havaintopaikan 
(kartalla 11-14) veden laatuun. Sekä Vanjoen että Maijanojan ja Orhinojan tulokset 7.7.2016 on 
esitetty oheisessa liitetaulukossa. 
 
Kaikkien havaintopaikkojen happipitoisuus oli hyvä tai tyydyttävä, kuten virtavesissä yleensäkin. 
Eniten happea oli Maijanojassa, vähiten sitä oli Vanjoen alimmalla havaintopaikalla nro 14. 
 
Veden kiintoainepitoisuus ja sameus olivat suurimpia Orhinojassa (kuva 1). Maijanojassa kiinto-
ainepitoisuus oli Vanjoen tasolla, mutta vesi oli jonkin verran sameampaa kuin joen havainto-
paikoilla 11 – 13.  
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